PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUÍZ ROCHA

CNPJ: 01.578.554/0001-33  - Email: govluizrocha@outlook.com
Praça João Gonçalves, S/N - CEP: 65795-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01.2107.0001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA: 10/08/2021
HORÁRIO: 09:00 HORAS

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2021

A Prefeitura GOVERNADOR  LUIZ  ROCHA/MA - MA torna público, para o
conhecimento dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade
Pregão Presencial Nº 017/2021 conforme segue: constitui o objeto da licitação
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção
corretiva e preventiva de poços artesianos e quadros de comando com fornecimento de
peças, para atender as necessidades do Município durante o exercício fiscal de 2021.
Participaram do certame as empresas  JOSEPH SOUZA BATISTA – ME CNPJ:
17.785.993/0001-57 e J. S. COMERCIO EIRELI CNPJ: 12.508.451/0001-13. As
empresa foram  inicialmente credenciadas, e no julgamento da proposta, a licitante
JOSEPH SOUZA BATISTA ME  sagrou-se vencedora de todos os itens do lote I com
valor total de R$ 324.720,22 (trezentos e vinte quatro mil setecentos e vinte reais e
vinte e dois centavos).  No lote II, serviços, a licitante JOSEPH SOUZA BATISTA ME
fora a única que apresentou  CNAE  compatível com os serviços, portanto, sagrou-se
vencedora em todos os itens com valor total de R$ 83.671,65 (oitenta e três mil,
seiscentos e setenta um reais e sessenta e cinco centavos).  Após o julgamento do
envelope de habilitação a licitante JOSEPH SOUZA BATISTA ME fora declara
vencedora do certame. Por fim Adjudicou-se o objeto em favor da licitante supracitada.

Governador Luiz Rocha/MA, 16 de agosto de 2021

_______________________________
Everaldo Nunes da Silva
Pregoeiro